



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая 2024 года

№ 266-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области  
от 28 октября 2023 года № 584-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Охрана окружающей среды Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 28 октября 2023 года № 584-п следующие изменения:

- 1) в строке 24 таблицы подраздела 2 раздела 1:
  - в графе 12 символ "-" заменить цифрами "1,3";
  - в графе 13 цифры "1,3" заменить символом "-";
- 2) в таблице приложения № 8 "Перечень мероприятий регионального проекта "Строительство Красногорского водоподъемного гидроузла на реке Иртыш", реализуемого вне национальных проектов":
  - цифры "235 018 727,21" заменить цифрами "235 346 201,69";
  - цифры "11 141 416,69" заменить цифрами "11 468 891,17".

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области

В.П. Хоценко